２０２２年１月１２日

各位

株式会社 日 伝

新市場区分における「プライム市場」への移行に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月５日に公表しました「新市場区分「プライム市場」選択申請に

関するお知らせ」に記載のとおり、新市場区分の選択申請に係る諸手続きを進めてまいり

ました。

その結果、2022 年 1 月 11 日に株式会社東京証券取引所より公表されました「上場会

社による新市場区分の選択結果」において、当社のプライム市場への移行が確認されまし

たので、お知らせいたします。

今後ともステークホルダーの皆様にご支援いただけますよう、コーポレートガバナンス

の遵守に努め、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に取り組んでまいります。

以上